
Nº 144, quinta-feira, 30 de julho de 2009132 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 80/2009

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no D.O. de 02/07/2009 . OBJETO : Registro de preçospara
futuras aquisições de suprimento de informática. Novo Edital:
30/07/2009 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: SAFS
quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF
Entrega das Propostas: a partir de 30/07/2009 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 18/08/2009, às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 29/07/2009) 080001-00001-2009NE000042

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 89/2009

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no D.O. de 15/07/2009 . OBJETO : Prestação de serviços
especializados em auditoria médica da área hospitalar e correlatas e
assessoramento técnico relativo ao Programa de Assistência Médica à
Saúde do Tribunal Superior do Trabalho. Novo Edital: 30/07/2009
das 08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: SAFS quadra 8,
lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF Entrega das
Propostas: a partir de 30/07/2009 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 13/08/2009, às 14h30 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Pregoeiro

(SIDEC - 29/07/2009) 080001-00001-2009NE000042




